EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K32528408H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 28/01/2003

3. Emri i Subjektit

BOLV-OILSHA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/10/2002

6. Kohézgjatja

Nga:10/10/2002  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Patos GRIZ Grize Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria
Nr. 68/3

8. Kapitali 5.700.000.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 5700000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 800,00

10.1 Vlera nominale:

7.125.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e
ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile
dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti,
dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku
perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle,
boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure
dekorative, gelqgere, parafabrikate, llag, ¢imento, granile te
fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter ge nuk eshte
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permendur ketu por qe perdoret per gellime ndertimi;Transport
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera.
Transport  Rrugor  Kombetar =~ dhe  Nderkombetar  te
Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh,
lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe
kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te ushtroje
veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne
Porte dhe Rada" 1.Transport Mbjetjesh ge kane produkte Nafte.
2.Transport Uje Teknologjik me nafte nga' separatoret uje / nafte.
3.Transport Balte dhe mbetje te tjera nga shpimet per nafte
hidrokarbure si prsh ( argjile dhe _shllam ), Dhenie me qira te
automjeteve te te gjitha llojeve.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Agron Bulku

Nga : 29/06/2015 Deri : 25/06/2027

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Perfagesuesi Ligjor i Shogerise nuk ka te drejte te kryeje
asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne,
terhegjen cash-te fondeve ne ¢faredolloj valute dhe shume ne
numrat e llogarive bankare te Shogerise te ¢elura prane
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte
saj ; urdherimin e ¢faredolloj transaksioni bankar per levizjen
e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si
brenda dhe jashte Shqiperise si dhe ¢do veprim tjeter bankar
ge nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii.
Perfagesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te
parave ne emer dhe per llogari te Shogerise ne ¢faredolloj
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shogerise
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se'
Shqiperise dhe jashte saj; iii. ¢do veprim bankar ne emer dhe
per llogari te Shogerise, ge nuk mund te kryhet nga
Perfagesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te
tij, do te behet nga aksionari i Shogerise

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Olsi Cukaj

me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : -
16.2 Afati i emérimit Nga : 13/12/2022 Deri : 13/12/2025
17. Anétar i Pavarur Jo

17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon




nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit | Vitori Cukaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé ﬁiﬁt?ﬁeﬁn Nga : 19/04/2022 Deri : 19/04/2025
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Neldar Malkaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22 Rvetrantiar Nga: 19/04/2022 Deri : 19/04/2025
23. Anétar 1 Pavarur Po

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Qerim Lazaj

25.1 Afati i emé€rimit Nga : 27/03/2012 | Deri -
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Mirela Meta

26.1 Afati i emérimit Nga : | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar HLB AUDIT ALBANIA

27.1 Afatiiemérimit Nga : | Deri :
28. Aksionarét Behar Cukaj

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 800.0000
Pa te drejte vote :

100,00

29. Vende t¢€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres KATUNDI I RI RINIA Fshati Rinia, Rruga e
Depozitave, Godina prane Porto Romano, Zona Kadastrale
3184, Pasuria Nr. 64103

Fier Fier FIER AB 483 FR

Fier Patos GRIZ AA904 BV

Fier Patos GRIZ AA 832 FC

Fier Fier FIER AA 806 SC

Fier Fier FIER AB 235 FV

Fier Fier FIER AA 687 DR

Fier Fier FIER FR 3072 D




Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, Pike Karburanti Bolv-
oil sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051

Fier Fier FIER AB 834 FS

Fier Patos GRIZ AA882 SX

Durres Maminas VLASHAJ Autostrada Tirane-Durres,
Vlashaj, zona kadastrale 3796, nr.pasurie 326/17,326/26,
326/27, 326/28, 326/29

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durresit, prane mbikalimit
te Kamzes, zona kadastrale 8310, nr.pasurie 12/301, nr.
pasurie 12/302

Fier Fier FIER AA 248 GV

Fier Fier FIER AA 684 HE

Fier Patos GRIZ AA 091 AP

Fier Fier FIER Zharrez, Ish Sektori Nr.7 1 Dekantimit Beline,
Godine Sherbimi Biznesi, Servis, Parkim, Hotel, Bar
Restorant, Pike karburanti Nr.Pasurie 89/21, Zona Kadastrale
1142.

Fier Patos GRIZ AA 507 BJ

Tirane Farke MJULL BATHORE Nr.Pasurie 457/10 dhe
457/11 Zona Kadastrale 2704

Fier Fier FIER AA 880 SX

Fier Patos”GRIZ AA 016 EP

30. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtarr BOL V-OIL SHA
E-Mail: n.malkaj@bolv.al
Telefon: 0672074117

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070570-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10" | Numri i Vendimit:28401, Gjykata: Tirane
/2002 | Data e Regjistrimit 14.10.2002. Emri I Subjektit "BOLV - OIL". Forma Ligjore ShA.

Data e Themelimit 09.10.2002. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Fier, Lagjia: "Apollonia".
Kapitali 2.000.000 Leke. Objekti tregetim me shumice i naftes dhe i nenprodukteve te saj.
Tregetim te artikujve te ndryshem bugesore, industrial, ushqimor, tregetim te materialeve
te ndertimit, lende e pare, elektroshtepiake dhe import-eksport i tyre. Transport mallrash
dhe pasagjeresh brenda e jashte vendit. Perfaqesues Ligjor Behar Cukaj. Aksioner Behar
Cukaj. Keshilli Mbikqyres: Asim Buzi; Vitori Muhaj; Myslym Cukaj. Ekspert
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Kontabel: Kastriot Haxhia;.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001.pdf

2. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:28401/1, Gjykata: Tirane

Me vendimin e aksionerit te vetem Nr.2 dt. 28.07.2005 eshte vendosur rritja e kapitalit
themeltar te shogerise me kontribute ne natyre te kontabilizuar ne bilanc. Caktimi i
ekspertit kontabel Aida Maloku.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001.pdf

3. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:28401/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te aksionerit te vetem nR.3 DT. 14.12.2005 eshte vendosur miratimi i raportit
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes se

rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 12.711.000 Leke, i cili pas zmadhimit
behet ne masen 14.711.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001.pdf

4. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:28401/3, Gjykata:Tirane

Me vendimin e ortakut te vetem Nr.4-dt. 04.02.2007 eshte vendosur shtimi i objektit te
veprimtarise me: ushtrim i veprimtarise se shogerise ne fushen e ndertimit. Investime ne
objekte publike e private. Ushtrim i veprimtarise si agjensi spedicionere.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070001.pdf

13/02/2008

Numri'iceshtjes: CN-116017-02-08

Emri i subjektit ishte ("BOLYV - OIL") ube ("BOLV-OILSHA")
Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "14.711.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "14.711,00"

Data e Themelimit ishte "09/10/2002" u be ""10/10/2002"

Capital Paid_Value ishte "2.000.000,00" u be "14.711.000,00"
Telefon ishte ("") u be (""0692063470")

Data e Themelimit ishte "09/10/2002" u be ""10/10/2002"

Objekti ishte ("Tregetim me shumice i naftes dhe i nenprodukteve te saj. Tregetim te

artikujve te ndryshem bugesore, industrial, ushqimor, tregetim te materialeve te ndertimit,
lende e pare, elektroshtepiake dhe import-eksport i tyre. Transport mallrash dhe
pasagjeresh brenda e jashte vendit.") u be ("1-Tregeti me shumice te naftes
dhe nenprodukteve te saj 2-Operacione te ndryshme potuale')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Behar Cukaj') Numri i aksioneve "14.711,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49630875-F2EB-4752-AF99-70471797617D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49630875-F2EB-4752-AF99-70471797617D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49630875-F2EB-4752-AF99-70471797617D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49630875-F2EB-4752-AF99-70471797617D

Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "14.711.000,00
eshte larguar ortaku: ("Behar Cukaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("BEHAR CUKAJ'")
eshte larguar administratori: (""Behar Cukaj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Myslym Cukaj'’) , Nga
Data ishte ("09/10/12002") u be (""14/10/2002")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Muhaj"') , Nga Data
ishte (""09/10/2002") u be (""14/10/2002")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Buzi'") , Nga Data
ishte (""09/10/2002") u be ("'14/10/2002")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatos Haxhiraj") Nga data
"31/01/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Aida Maloku")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-395856-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Behar Cukaj') Nga data
"17/05/2010" Ne daten ""17/05/2013"

eshte larguar administratori: ("BEHAR CUKAJ'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Myslym Cukaj'"’) , Nga
Data ishte (""14/10/2002") u be (""17/05/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Myslym Cukaj'"’) ,
Kohézgjatia ishte " u be ("17/05/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Buzi'") , Nga Data
ishte (""14/10/2002") u be ("17/05/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Asim Buzi") , Kohézgjatja
ishte " u be ("17/05/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Muhaj") , Nga Data
ishte (""14/10/2002") u be ("'17/05/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Muhaj") ,
Kohézgjatia ishte ("") u be ("17/05/2013")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074C4672-F925-4CD2-9D4F-56FC5B866E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5193103-A1CA-4935-B4ED-7A135DECFEFD

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444276-09-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Fshati Mezes. Pike karburanti "BOLV-OIL" SHA; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461702-11-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 54 77 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 58 31 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 03 47 D;
eshte Shtuar Adresa:"Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 51 21 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 18 49 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 09 63 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 80 92 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 43 76 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 69 54 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 30 72 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRI1Z; FR 22 94 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 6219 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 26 53 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 43 74 D;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF458048-7B62-45D4-87BD-A352E5089D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F2167B-BC46-494E-BA6D-CADC7D736FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B959BF64-DD08-43B5-8B14-561A0D2C24CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C71A00-17BE-4CD5-9134-F15DD1F4667F

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

n

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa;

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"n

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"

eshte Shtuar Adresa:

"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;

"Fier;

FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;

FIER;

Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;

Patos;

GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;
GRIZ;

GRIZ;

FR 33 51 D;
FR 92 24 C;
FR 52 76 D;
FR 77 84 C;
FR 50 74 C;
FR 35 24 C;
FR 46 99 A;
TR 11 92 M;
FR 16 17 D;
FR 86 20 C;
FR 26 39 D;
FR 43 75 D;
FR 85 42 C;
FR 69 41 C;
TR 7991 L;
FR 64 79 C;
FR 20 92 D;
FR 30 71 D;
FR 03 12 D;
FR 54 77 C;
FR 83 23 C;
FR 47 69 A;

FR 81 68 C;
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 58 06 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 94 37 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 18 46 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 56 41 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 32 17 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 03 11 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 9219 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 1 GRIZ; FR 86 04 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 05 29 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 81 23 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 57 43 D;
Lista e Dokumenteve:
Dokumentii autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2010 Numri i eeshtjes: CN-472551-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 3526 C;
eshte'Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 94 61 B;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 5145 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 58 13 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 32 16 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 33 52 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 56 19 D;

"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAF8980-BAF5-43FC-8139-5371EC83E60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3533A13-4CF3-4452-A5C7-9C563C1F8CF7

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 26 54 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 52 76 D;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479547-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; BR 08 72 B;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; FR 85 89 B;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 54 71 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; LU 72 93 B;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 01 30 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 74 37 C;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; TR 04 60 U;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; TR 04 57 U;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; TR 04 59 U;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; TR 04 55 U;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 10 69 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; TR 04 58 U;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485352-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; MK 07 17 A;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 37 54 D;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 29 42 B;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-519084-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; Mjeti FR 47
80 D; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011

Numri i ceshtjes: CN=-524616-03-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 21.03.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; ; Qender - VLORE;
Zvérnec; Fshati Zvérnec. Rruga Sazan. Pike karburanti "BOLV OIL SHA";

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-526026-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24/03/2011 per
hapjen e nje andrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA;
Fshati Rinia. Rruga e Depozitave. Godina prane Porto-Romano.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-526818-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shogerise Nr.2,
date 23.03.2011 per zevendesimin (largimin) e ekspertit kontabel te regjistruar z.Fatos
Haxhiraj dhe emerimin e dy shogerive audituese "LIRENG Auditing" shpk dhe "Euro-
Audit, Consultancy,co" shpk.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("LIRENG Auditing") Nga data
""23/03/2011"
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Euro-Audit, Consultancy,co’’) Nga
data ''23/03/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Fatos Haxhiraj")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558961-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/09/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-601036-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem, date
29.09.2011, ne te cilin eshte vendosur shtim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("1-Tregeti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj 2-
Operacione te ndryshme potuale") u be ("1-Tregti me shumice te naftes dhe

nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen
e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale
(veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice i
malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shogerise apo
te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje, materiale
adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac,
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c¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢cdo material tjeter ge nuk eshte
permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar
dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-607114-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.6 dt:13.10.2011 te aksionerit te
vetem per largimin e eksperteve kontabel: LIRENG Auditing sh.p.k. dhe Euro-Audit,
Consultancy,co sh.p.k. dhe emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Qerim Lazaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Oerim Lazaj') Nga data
"13/10/2011"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Euro-Audit, Consultancy,co'’)
eshte larguar eksperti kontabel: ("LIRENG Auditing'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625893-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem dt. 24/11/2011,per
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 124;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 137;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 010 AK;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 508;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 985 AO;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 914 AO;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 091 AP;

"
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 116 BG;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 511;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 507 BJ;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 152;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 186 AI;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 891 AF;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 916 AO;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; s GRIZ; AA 402 AT;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 109 BG;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 892 AF;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 151;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 984 AO;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 065 AK;

"

eshte Shtuar Adresa: '"Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AAR 125;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 451 BE;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-728590-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2012 ku eshte
vendosur:Caktimi 1 eksperteve kontabel te autorizuar Qerim Lazaj dhe Agim Qenani,per
auditimin e llogarive financiare te vitit 2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Agim Qenani") Nga data
"27/03/2012"

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Oerim Lazaj") ,
Nga Data ishte (""13/10/2011") u be ("'27/03/2012")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840524-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.133, date 03.07.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali.Depozitimi i raportit te ekspertit.
Depozitimi i1 deklarates se administratorit, date 20.07.2012
Vlera ¢ Kapitalit ishte "14.711.000,00" u be ""520.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "14.711,00" u be "520.000,00"
Capital Paid_Value ishte "14.711.000,00" u be "'520.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("14.711.000,00") u be ("'520.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("14.711,00") u be ("'520.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2012 Numri'i ceshtjes: CN-886930-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18-09-2012 te asamblese se
aksionareve per hapjen e 26 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 097 DT;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 016 EP;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AAR 541;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; ABR 072;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; ABR 088;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 SAVER;
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Fshati Saver, Autostrada Lushnje-Fier, KM 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 402 AT;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 095;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 901 BF;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 010 AK;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 035;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; FR 3618 D;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 432 DG;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 1 GRIZ; ABR 390;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 074;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 6315 C;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 5629 C;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 782 EL;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 082;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 4372 D;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 056;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 052;

"n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 689 DY;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 0261 D;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 051;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 073;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-888251-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem te shogerise, date
21-09-2012 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; 4 SAVER; Fshati
Saver, Autostrada Lushnje-Fier, KM 1, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

18/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-958784-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te aksionarit te vetem date 17.12.2012,
ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 413;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 061;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 508 CM;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 408;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 125 FA;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 710 FC;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 411;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 795 EU;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 134 EX;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 006AK;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 410;
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 832 FC;

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 2092 D;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991094-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2013 te ortakut te vetem te
shogerise per hapjen e gjashte adresave dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 854 CI;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 574 FN;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 928 DY;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 615 DJ;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 761 FL;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 714 FS;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025122-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.02.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerisse, ku eshte vendsour hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 128 FV;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 588;
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043101-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
20.03.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Ndryshimi 1 numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0692063470") ube ("0672074117"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-052021-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2013, ku eshte vendosur hapja
dhe mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 598;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 765;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3352 D;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056965-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se pergjithshme te
aksionareve te shogerise, date:02.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i anetareve
aktuale te Keshillit Mbikqyres dhe emerimi ne vend te tyre i Znj.Vitori Cukaj,Z.Neldar
Malkaj,Z.Agron Bulku. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 02.04.2013, ne
te cilin eshte vendosur: Zgjedhja e kryetarit te Keshillit Mbikqyres , Znj.Vitori Cukaj.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Vitori Cukaj") Nga data "02/04/2013""
Ne daten "02/04/2016"

eshte shtuar anetari: (""Neldar Malkaj") Nga data ""02/04/2013"
Ne daten "02/04/2016"

eshte shtuar anetari: (""Agron Bulku") Nga data "02/04/2013""
Ne daten "02/04/2016"

eshte larguar anetari: ("Myslym Cukaj'")

eshte larguar anetari: ("Asim Buzi')

eshte larguar anetari: (""Vitori Muhaj")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-074110-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim.i'vendimit date, 17/04/2013, per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 GRIZ; AA 975 GA;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 767;

n

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-122889-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit mbikqyres date 07.06.2013
ku eshte vendosur per riemerimin e administratorit Z.Behar Cukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Behar Cukaj'") R
Nga Data ishte (""17/05/2010") u be ("07/06/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Behar Cukaj'") s
Kohézgjatja ishte (""17/05/2013"") u be (""06/06/2016")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145820-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t& asamblesé¢ s¢ aksioneréve, daté
09/07/2013, pér hapjen e dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 238 GZ;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 1 GRIZ; ABR 881;
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN=-148119-07-13

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i vendimit t€ aksionerit t& vetém, daté 11-07-2013,
pér hapjen e dhjeté adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 344 DR;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 961 GJ;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 691 GA;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 688 DR;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 954 GF;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 934 GC;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 8657 C;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 865 GJ;
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 055;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 248 GV;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-152297-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te vetem te
shogerise,Nr.04,date 29.06.2013 ku eshte vendosur: Nga fitimi neto 1 vitit 2012 te
shperndahet per divident ne shumen prej 50.000.000 leke.Nga fitimet e pashperndara qe
rezultojne deri ne fund te vitit 2012,pasi prej tyre eshte zbritur shuma e mesiperme e
dividentit te shperndare te caktohen: rezervaligjore prej 30.252.880 leke, rezerva te tjera
prej 41.229.365 leke. Fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e
fitimeve te tjera te pashperndara deri ne fund te vitit 2012 ne shumen prej 730.000.000 leke
duke shtuar ne to vleren e kapitalit aksionar ge rezulton ne vitin 2012. Caktimin e
shogerise se auditimit “Lazaj Audit&Finance”’SHPK me NIPT L314200014G me partner
Z.Qazim Lazaj per hartimin e nje raporti lidhur me mundesine e zmadhimit te kapitalit me
perfshirjen e fitimeve te pashperndara deri ne fund te vitt 2012.Depozitmi i Raportit te
ekspertit kontabel ,date 03.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1
Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 04.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimi
1 Raportit te ekspertit konatbel per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "520.000.000,00" u be ""1.250.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "520.000,00" u be ""1.250.000,00"
Capital Paid Value ishte "520.000.000,00" u be '"1.250.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("520.000.000,00") u be ("'1.250.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("520.000,00") u be ("'1.250.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme
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22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175777-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te
shogerise,Nr.04,date 12.08.2013 ku eshte vendosur: Caktimi i shogerise se auditimit ,L.azaj
Auditim & Finance shpk me nr.license 191 te IEKA per auditimin e llogarive financiare te
vitit 2012.
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para 4 (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179590-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
29.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 5 (pese)adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; Mjeti AA
861 HE; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 886;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ABR 889;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; Mjeti AA
684 HE; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; Mjeti AA
417 GZ; N
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231904-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 23.10.2013 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 691 HN;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA 592 HN;

n

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; MK 3799 A;
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285016-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.12.2013; ku eshte vendosur: 1-
Te miratoje paksimin e kapitalit te nenshkruar per Shumen 250.000.000 leke dhe ti kaloj
ne fitime te mbartura. 2-Kapitali 1 nenshkruar ishte 1250000000 dhe behet 1000000000
leke.
Vlera e Kapitalit ishte "1.250.000.000,00" u be "1.000.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""800,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.250.000.000,00") u be ("'1.000.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556179-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i1 Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612097-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 30.07.2014, t€ administratorit t&
shogérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t&€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 29 Nentori, pasuri me Nr. 12/49, zona kadastrale
8310, sip 16 000 m2; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-616073-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj. Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme), Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese.")

u be (""1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te
ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme);
Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka,
mermer, granit, travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham,
duralumine, inerte, rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure,
gure dekorative, gelgere, parafabrikate, llac, cimento, granile te fraksioneve te
ndryshme si dhe ¢do material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret
per gellime ndertimi; Transport Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe
me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te
Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-Restorant,
Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-620822-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; 3 ZHAREZ; BELINE; lagjja
Beline, Rruga Zhares, Godine, Sherbimi biznesi, Servis, Hotel, Bar Restorant dhe
pike karburanti nr pasurie 89/21, zone kadastrale 1142; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera

21/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-681070-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.10.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e 11 (njembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja 1, Rruga Fusha e Vjeter e Sportit, Pike karburanti me
zone kadastrale 8541, Nr. pasurie 3/23; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK;

Lagjja Otllak, Rruga nacionale Ura Vajgurore-Berat sh. 72, Pike karburanti Bolv
Oil, zona kadastrale 2723, Nr. pasurie 1223/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; ISHULL-
LEZHE; Lagjja 2, Rruga nacionale Lezhe - Tirane km. 5, Pike karburanti ne
Ishull Lezhe, zona kadastrale 1987, Nr. pasurie 180/98; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH;
Lagjja e Re, Rruga Hysen Zeqo, Pike karburanti Bolv Oil, zona kadastrale 1654/54,
Nr. pasurie 1090; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Hekurudha, Rruga Kryqezimi i Cerrikut, zona kadastrale 853, Nr. pasurie
20/229, vol. 14, 1. 107; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Vehbi Dibra, Rruga e Spitalit Rajonal, Pike karburanti Bolv - Oil, zona
kadastrale 2932, Nr. pasurie 225; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, Nr. pasurie 2352, zona kadastrale
8632; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Kashar, Autostrada Durres - Tirane km. 35, Karburanti Olsi, Nr. pasurie
30/51, Zona kadastrale 2679; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; ; Perondi; PERONDI;
Lagjja 1 Maj, Rruga nacionale Kucove - Ure Vajgurore, Nr. pasurie 1072/4, Zona
kadastrale 29/18, Kucove; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;

Lagjja 18, Rruga Korce-Pogradec Km. 1, Pike karburanti zona industriale, zona
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kadastrale 3101, Nr. pasurie 1/401, vol. 20, f. 121; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Unaza Lindore e Qytetit, Rruga Kole Prela Nr. 7.9, Pike
karburanti zona kadastrale 8593, Nr. pasurie 16/202; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-697720-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date
30.10.2014 ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj. Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla; vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh") u be ("1-Tregti
me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme
portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve
dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti,
dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte,
rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative,
gelgere, parafabrikate, llag, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per gellime
ndertimi;Transport Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera.
Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve
perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis
automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe
kamiona.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757339-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te aksionerit te vetem, date 15.12.2014 ku
eshte vendosur: Hapja e 12(dymbedhjete) adresave dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 352 KG;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 261 JC;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; g GRIZ; ACR 382;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; - GRIZ; AA 138 JK;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 137 JK;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 754 IL;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 791 KG;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 583 IL;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ACR 378;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ACR 850;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 142 JR;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; ACR 381;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER, Patos; ; GRIZ; FR 26 39 D;
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790710-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996467-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.04.2015, t€ administratorit té
shoqérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Saktésim i
Kodit ekonomik (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Mjet me
targa FR 0402 D, nr. identifikimi JTFNS21Y200003702, Ngjyra e bardhe; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024535-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e 10 (dhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Lagjja 1, Rruga Fusha e Vjeter e Sportit, Pike karburanti me zone
kadastrale 8541, Nr. pasurie 3/23; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Otllak; OTLLAK; Lagjja
Otllak; Rruga nacionale Ura Vajgurore-Berat sh. 72, Pike karburanti Bolv QOil, zona
kadastrale 2723, Nr. pasurie 1223/2; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Lagjja e Re, Rruga Hysen Zeqo, Pike karburanti Bolv Oil, zona kadastrale 1654/54, Nr.
pasurie 1090, "

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; ; Perondi; PERONDI;
Lagjja 1 Maj, Rruga nacionale Kucove - Ure Vajgurore, Nr. pasurie 1072/4, Zona
kadastrale 29/18, Kucove, "

eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjja
18, Rruga Korce-Pogradec Km. 1, Pike karburanti zona industriale, zona kadastrale 3101,
Nr. pasurie 1/401, vol. 20, f- 121, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Hekurudha, Rruga Krygezimi i Cerrikut, zona kadastrale 853, Nr. pasurie 20/229,
vol. 14, f- 107; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;

Lagjja Vehbi Dibra, Rruga e Spitalit Rajonal, Pike karburanti Bolv - Oil, zona kadastrale
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2932, Nr. pasurie 225, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

Lagjja Kashar, Autostrada Durres - Tirane km. 35, Karburanti Olsi, Nr. pasurie 30/51,
Zona kadastrale 2679; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, ISHULL- LEZHE
Lagjja 2, Rruga nacionale Lezhe - Tirane km. 5, Pike karburanti ne Ishull Lezhe, zona
kadastrale 1987, Nr. pasurie 180/98; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Unaza Lindore e Qytetit, Rruga Kole Prela Nr. 7.9, Pike karburanti zona
kadastrale 8593, Nr. pasurie 16/202; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-039318-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
06.05.2015, ku éshté kérkuar: Pérdité€simii adresave té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA;
Fshati Rinia, Rruga.e Depozitave, Godina prane Porto Romano, Zona Kadastrale
3184, Pasuria Nr. 64103; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; Grize Patos,
Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr. 68/3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;

Fshati Mezez, Pike Karburanti Bolv-oil sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr.
3051; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ; Fshati
Mezes. Pike karburanti "BOLV-OIL" SHA, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA;
Fshati Rinia. Rruga e Depozitave. Godina prane Porto-Romano.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; GRIZE PATOS;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120437-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.06.2015 te asamblese se
pergjithshme ku ehste vendosur shkarimin e antarit te keshillit mbikqyres Z. Agron Bulku
dhe emerimin ne kete pozcion Z. Olsi Cukaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Olsi Cukaj") Nga data ""26/06/2015"
Ne daten ""26/06/2018"
eshte larguar anetari: (""Agron Bulku')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122954-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit, nr. 2, daté 29.06.2015 t& Késhillit
Mbikqyrés, ku €shté vendosur: Shkarkimi i administratorit z.Behar Cukaj dhe emérimi i z.
Agron Bulku si administrator 1 shogéris€, pér nj€ afat tre vjecar, nga data 29.06.2015 deri
ne daten 29.06.2018, me kufizime kompetencash sipas aktit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Agron Bulku'"') Nga data
"29/06/2015" Ne daten ""29/06/2018"
eshte larguar administratori: (""Behar Cukaj")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128762-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.07.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Hekurudha, 20 m perpara kryqezimit te Cerrikut, zona kadastrale 8523, nr
pasurie 20/229; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014,.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osesiga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157090-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM LPASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN=336776-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1383/7-1010-15 Prot., daté
29.09.2015, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk,
protokolluar nga QKR me Nr. 8639 Prot., dat€ 02.10.2015, ku éshté urdhéruar:1 -Vendosja
e masés s€ sekuestros konservative mbi aktivin q€ zotéron debitori “B O L V - O I L” Sha,
me NUIS(NIPT) K32528408H. 2 — Ky aktiv do té qéndroj€ i bllokuar deri né€ urdhér té
dyté.
Lista ¢ Dokumenteve:

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368586-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 21.10.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Autobot
me targe FR 1843 D; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-426262-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Autobot
me targe AA 687 DR; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-433822-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit, date 23.11.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga 4 Deshmoret ne krahun e majte te saj, prane Raiffaisen Bank, ne kryqezimin e
Rruges Bardhyl, Pasuria me Nr.1321, zona kadastrale me Nr. 8370; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-458017-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.12.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa ADR
355; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa ADR
356; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa AA
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720 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa AA
721 LU; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa ADR
357; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; Targa AA
719 LU; "

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-487970-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 06.01.2016 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Hekurudha, 20 m perpara krygqezimit te Cerrikut, zona kadastrale 8523, nr pasurie
20/229; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emeérimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

03/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-580607-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 02.03.2016, t€ administratorit t&
shogérisé, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adresés dyté€sore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
4 Deshmoret ne krahun e majte te saj, prane Raiffaisen Bank, ne krygezimin e Rruges
Bardhyl, Pasuria me Nr.1321, zona kadastrale me Nr. 8370; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641198-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 08.04.2016, te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratoje riemerimin e 2 (dy) prej
anetareve te Keshillit Mbikeqyres, perlatesisht z.Vitori Cukaj dhe z.Neldar Malkaj, per nje
afat 3 (tre) vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neldar Malkaj'’) , Nga
Data ishte ("02/04/2013") u be ("08/04/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neldar-Malkaj") s
Kohézgjatja ishte (""02/04/2016") u be (""08/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj") , Nga Data
ishte ("02/04/2013") u be ("'08/04/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj") s
Kohézgjatja ishte ("02/04/2016") u be ("08/04/2019")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767798-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941435-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972998-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036772-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241014-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Autostrada Tirane - Durres, Pasuria Nr. 326/26, Zona Kadastrale 3796.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315343-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 01.06.2017 per ndryshime ne
anetaresine e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Romiada Skénderaj'’) Nga data
"01/06/2017" Ne daten ""01/06/2020"
eshte larguar anetari: ("Olsi Cukaj'")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

22/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-343050-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-377465-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve date
14.07.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dheindustriale (veprave publike te ndryshme),; Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi,; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér
automjete, autovetura dhe kamiona.") u be (""1-Tregti me shumice te naftes
dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne
fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe
industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me
shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete
shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat,
parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje,
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere,
parafabrikate, lla¢, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material
tjeter ge nuk eshte permendur ketu por e perdoret per qellime ndertimi; Transport
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor
Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe
Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh.
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Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne
sigurime.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554962-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; ; Qender - VLORE; Zvérnec;
Fshati Zvérnec. Rruga Sazan. Pike karburanti "BOLV OIL SHA"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729822-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 297/2-1010-15 Prot., daté 30.03.2018,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar
nga QKR'me Nr. 3673 Prot., daté 03.04.2018, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “B O L V - O I L Sha, me
NUIS(NIPT) K32528408H dhe administrator Agron Bulku, si dhe mbi te drejtat ge
rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave/aksioneve.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826970-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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02/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-842800-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé€, dat€ 29.06.2018, ku €shté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé
edhe pér njé periudhé 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Bulku'') Y
Kohézgjatja ishte (""'29/06/2018") u be ("'29/06/2021'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-136515-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit'Nr.7 date 18.03.2019, pér shtimin e
objektit te veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") u be ("n.malkaj@bolv-oil.com')
Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione

te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dheindustriale (veprave publike te ndryshme),; Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi,; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér
automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime.") u be ("1-Tregti
me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme
portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve
dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti,
dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte,
rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative,
gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do
material tjeter ge nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime

ndertimi; Transport Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera.
Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve
perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis
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automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe
kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te ushtroje veprimtarine e
furnizimit me ""Karburant per Anije te ndryshme ne Porte dhe Rada'"")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-143897-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit Nr.48 Prot date
26.03.2019, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 476 UY; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-169520-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 16.04.2019 ku &shté vendosur:Te
zgjase afatin ¢ anetareve te Keshillit mbikqyres te shoqerise , Znj.Vitori Cukaj dhe

Z NeldarMalka,;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj'") , Nga Data
ishte (""08/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj'") s
Kohézgjatja ishte (""08/04/2019") u be ("'16/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Neldar Malkaj'') , Nga
Data ishte (""08/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Neldar Malkaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""08/04/2019") u be ("'16/04/2022")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

13/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-192457-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
10.05.2019, ku &shté kérkuar: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
"Pelivan Leskaj ", ndértesé 1-katéshe, me nr. pasurie 19/229, ZK 8602, Vol. 36,
Fq.86.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-206523-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar BOLV (1).xlsx

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres BOLV
(3).xlsx

Vendimi i Asamblese Bolv Oil 2018.pdf

Pasqgyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Direkte BOLV(1).xlsx

Raport Auditimi BOLV OIL - i shkurter dorezuar.pdf

Raport Auditimi BOLV OIL - i shkurter dorezuar.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta BOLV(1).xlsx

24/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-279356-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
23.07.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione
te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢imento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
ge nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF0DD16-CFB5-41C6-8732-FC6DA80CDDA5

Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér
automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te
ushtroje veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne Porte dhe
Rada"") u be (""1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te
saj.Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e
ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale
(veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice i
malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shogerise apo
te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket.
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje, materiale
adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llacg,
cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter qe nuk eshte
permendur Ketu por qe perdoret per gellime ndertimi;Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar
dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i
lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime.
Shoqeria Bolv Oil sh.a te ushtroje veprimtarine e furnizimit me "Karburant per
Anije te ndryshme ne Porte dhe Rada" 1.Transport Mbjetjesh qe kane produkte
Nafte. 2. Transport Uje Teknologjik- me nafte nga separatoret uje / nafte. 3.Transport
Balte dhe mbetje te tjera nga shpimet per nafte hidrokarbure si prsh ( argjile dhe
shllam ) ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes; CN-415088-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2019, ku eshte kerkuar:
Ndryshim i kodit ekonomik.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-486665-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019
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Lista e Dokumenteve:

Vendimi 1 Asamblese Bolv Oil 2019.pdf

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres BOLV
(3).xIsx

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta BOLV(1).xlsx

Raport Auditimi Bolv 0il 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte BOLV(1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar BOLV (1).xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512405-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit, date 25.05.2020 ku eshte
vendosur: riemerimi i antarit te keshillit mbikqyres Romiada Skéndera;.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Romiada Skénderaj") Y
Kohézgjatja ishte ("01/06/2020") u be (""25/05/2023")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525066-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga 29 Nentori, pasuri me Nr. 12/49, zona kadastrale 8310, sip 16
000 m2; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Rruga
"Pelivan Leskaj ", ndértesé 1-katéshe, me nr. pasurie 19/229, ZK 8602, Vol. 36, Fq.86.;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autostrada Tirane - Durres, Pasuria Nr. 326/26, Zona Kadastrale 3796.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-526603-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 18.06.2020 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga e Durresit, prane mbikalimit te Kamzes, zona kadastrale 8310, nr.pasurie
12/301, nr. pasurie 12/302; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; VLASHAJ;
Autostrada Tirane-Durres, Vlashaj, zona kadastrale 3796, nr.pasurie 326/17,326/26,
326/27, 326/28, 326/29; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-587276-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, ; ZHAREZ; BELINE; lagjja
Beline, Rruga Zhares, Godine, Sherbimi biznesi, Servis, Hotel, Bar Restorant dhe pike
karburanti nr pasurie 89/21, zone kadastrale 1142; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-589447-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Zharrez, Ish
Sektori Nr.7 i Dekantimit Beline, Godine Sherbimi Biznesi, Servis, Parkim, Hotel,
Bar Restorant, Pike karburanti Nr.Pasurie 89/21, Zona Kadastrale 1142.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612517-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.10.2020, per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, Nr. pasurie 2352, zona kadastrale 8632; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731794-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendimid asamblese Bolv 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BOLV (1) - Copy.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BOLYV OIL sha 2020 - Copy.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres BOLV
(3) - Copy.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2020 - Copy.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte BOLV(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta BOLV(1) - Copy.xlIsx
SHENIME SHPJEGUESE BOLYV OIL sha 2020 - Copy.pdf
02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733930-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 30.06.2021
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Agron Bulku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Bulku'') s
Kohézgjatja ishte (""'29/06/2021") u be (""'29/06/2024'")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-808932-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; LU72 93 B;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; i GRIZ; TR 11 92 M;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; R GRIZ; FR 32 16 D,
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 62 19 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AAR 508;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 86 04 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 097 DT;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 691 GA;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; Mjet me targa
FR 0402.D, nr. identifikimi JTFNS21Y200003702, Ngjyra e bardhe; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 710 FC;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 065 AK;
eshte' Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; K GRIZ; FR 5477 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 791 KG;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 410;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 58 06 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 689 DY;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ACR 850,
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eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AAR 137;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 892 AF;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Autobot me
targe AA 687 DR; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 010 AK;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 082;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 3526 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 03 11 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; 3 GRIZ; ABR 390;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 052;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 016 EP;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 10 69 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 865 GJ;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 3071 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 886;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 056;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 091 AP;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe A4 476 UY; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 8092 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 8323 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; AA 261 JC;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AA 934 GC;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3217 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; ABR 881;
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eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 86 20 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 095;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 37 54 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 767;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; TR 04 60 U;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 402 AT;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 402 AT;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; 3 GRIZ; FR 8123 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; Targa AA 719
ésllﬁe Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; K GRIZ; AA 985 AO;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 29 42 B;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 408;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 5629 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 43 75 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 51 21 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, Patos; ; GRIZ; TR 04 57 U;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 94 61 B,
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 854 CI;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti AA 861
Zﬁe Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ,; AA 714 FS;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 5276 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 074;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; AA 116 BG;
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eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 138 JK;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ACR 381,
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 061;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 125 FA;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 432 DG,
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 961 GJ;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; Mjeti AA 684
Zﬁe Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; y GRIZ; FR 4372 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 09 63 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 832 FC;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 01 30 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; MKO07 17 A;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 5145 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 765;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 22 94 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, Patos; ; GRIZ; ABR 588;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 3351 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 6479 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; Mjeti AA 417
eGsﬁe Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ,; AA 574 FN;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; ABR 413;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AA 615 DJ;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; FR 3618 D;
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eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

357; "

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

D,, "

eshte Hequr Adresa:

355; h

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier;
"Fier;
"Fier,

"Fier;,

FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;

FIER;

Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;

Patos;

AA 691 HN;
AAR 511;
AA 583 IL;
FR 43 74 D;
FR 69 41 C;
AA 975 GA;
Targa ADR
FR 18 46 D;
ABR 051;
FR 16 17 D;
FR 03 47 D;
AA 761 FL;
ABR 035;
ABR 055;
Mjeti FR 47 80
Targa ADR
FR 85 89 By
AA 688 DRy
AA 916 AO;
ABR 088;
TR 7991 L;
FR 5477 C;

FR 56 41 C;
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eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 954 GF;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 508 CM;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ACR 382;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 344 DR,
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 77 84 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; MK 3799 A;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 248 GV;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; 3 GRIZ; FR 52 76 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 5471 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AA 134 EX;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 901 BF;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 914 AO;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 81 68 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 26 54 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 85 42 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; Targa ADR
§s5}16‘c’;3 Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AAR 125;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; K GRIZ; AA 128 FV;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 26 53 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; FR 0261 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 94 37 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; FR 69 54 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; FR 6315 C;
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eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

Ll], "

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

eshte Hequr Adresa:

"

eshte Hequr Adresa:

"

"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier;
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier,
"Fier;
"Fier;
"Fier,

"Fier;,

FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;
FIER;

FIER;

Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;
Patos;

Patos;

FR 58 31 C;
AAR 151;
FR 3524 C;
AA 592 HN;
ABR 411;
AAR 124;
AAR 152;
AA 754 IL;
ABR 072;
AA 238 GZ;
AA 010 AK;
AA 006AK;
Targa AA 721
ABR 598;
BR 08 72 By
AA 891 AF;
FR 4376 D;
FR 5074 C;
AAR 541;
AA 109 BG;
FR 7437 C;
AA 928 DY;

FR3072D;

52




eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 782 EL;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; TR 04 58 U;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 0529 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 451 BE;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 9224 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 186 Al
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; AA 352 KG;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; 3 GRIZ; Targa AA 720
ésl}ﬁe Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; FR 47 69 A;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 8657 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K PATOS; Autobot me
targe FR 1843 D; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ACR 378;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; TR 04 55 U;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 58 13 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 142 JR;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER, Patos; ; GRIZ; FR 46 99 A,
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; FR 03 12 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; GRIZ; AA 795 EU;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AA 137 JK;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; AA 984 AO;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; TR 04 59 U;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ; AA 507 BJ;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; ; GRIZ,; ABR 889;

53




eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 56 19 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; ABR 073;

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 57 43 D;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 92 19 C;
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K GRIZ; FR 18 49 D;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822892-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 19.11.2021 ku éshté vendosur:
Hapje té adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AA 687 DR;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER; AA 248 GV;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AA 910 AP;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AA 684 HE;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; AA 880 SX;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; FR 3072 D;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER; AA 806 SC;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831874-12-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540082A1-465A-44A8-9CEF-2998389D6550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540082A1-465A-44A8-9CEF-2998389D6550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05DA382-7020-4FA6-9544-4CB7E3438A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455702F-B87D-4BBC-8BF1-7BE8D3AB0028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5873BC-8A46-4C67-BC7B-2438CFFB2F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BB271-CE89-4B0F-B00C-3FF14F50CC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26BB271-CE89-4B0F-B00C-3FF14F50CC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF6CDC4-B88B-4671-804E-CF664EEE274C

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.12.2021 per hapje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 016 EP;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 832 FC;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA 507 BJ;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R GRIZ; AA904 BV;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 3 GRIZ; AA882 SX;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-833636-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2021 per ndryshimin e
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; H GRIZ; AA 091 AP;

n

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AA 910 AP;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

04/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-887200-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 01.04.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL
BATHORE; Nr.Pasurie 457/10 dhe 457/11 Zona Kadastrale 2704; "

55



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E03A9A-2924-409E-B749-4B9255DCB090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598BBE1C-8685-4D7B-8BA4-94B7A48EDAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D588CB-C766-45B8-96CB-9EAD3B2F05AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D588CB-C766-45B8-96CB-9EAD3B2F05AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B7D754-5711-4162-8DD9-210B7FBA510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168FAA2-4D99-4B0E-8B4F-934026ADEBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE67258-DB37-474C-97B1-BD62548E7769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE67258-DB37-474C-97B1-BD62548E7769

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895919-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 19.04.2022 per
riemerimin e Vitori Cukaj dhe Neldar Malkaj si anetare te Keshillit Mbikgyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neldar Malkaj") , Nga
Data ishte (""16/04/2019") u be ("'19/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Neldar Malkaj") .
Kohézgjatja ishte ("'16/04/2022") u be ("'19/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj') , Nga Data
ishte (""16/04/2019") u be ("'19/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vitori Cukaj') ,
Kohézgjatja ishte ("'16/04/2022") u be ("'19/04/2025")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902248-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses daet 29.4.2022 per hapje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AB 834 FS;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AB 483 FR;

"

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; AB 235 FV;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC265FFF-A2EA-4A97-B994-6BCD678712CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B890F6F-C776-4AC1-A03B-83A314E8391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B890F6F-C776-4AC1-A03B-83A314E8391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE0068D-5E9D-47E4-BE31-88F23F8B3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258600EC-B649-4E2B-9414-44A18CD2D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258600EC-B649-4E2B-9414-44A18CD2D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFA2B06-9A00-433D-B1E6-B604926947CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD92E9-C511-45E8-B2A4-F8B39A6B7B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22408A9-07CF-4C22-A6D6-0B12BE1F8809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22408A9-07CF-4C22-A6D6-0B12BE1F8809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575328AE-AF1E-42E6-A001-69DD08C49736

Dokumenti i autorizimit

16/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-906575-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje 2021 Bolv oil.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta BOLV(1) - Copy.xlIsx

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres BOLV
(3) - Copy.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar BOLV (1) - Copy.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte BOLV(1) - Copy.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2021.pdf

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2021.pdf

17/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-013594-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2022 ku éshté vendosur:
Emérimi i1 Ekspertit Kontabél z.Kristo Haxhi, per hartimin e raportit per zmadhim kapitali

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/12/2022

Numri i ceshtjes: CN<049038-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 13.12.2022 ku €shté vendosur:
Ndryshim i1 Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés. Largim Olsi Cukaj dhe emérim Romiada
Skénderaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Olsi Cukaj') Nga data ""'13/12/2022"
Ne daten ""13/12/2025"

eshte larguar anetari: (""Romiada Skénderaj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-084244-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000.000,00" u be ""5.700.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.250.000,00" u be "800,00"

Vlera e Aksionit ishte "800,00" u be "7.125.000,00"

Capital Paid Value ishte "1.250.000.000,00" u be ""5.700.000.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000.000,00") u be ("'5.700.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Behar Cukaj") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.250.000,00") u be ("'800,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-117044-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar BOLV (1) = Copy.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE BOLV Olls sha 2022.pdf

SHENIME SHPJEGUESE BOLV OIL sha 2022.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Bolv Oil.xIsx

Vendim Bolv oil.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres BOLV
(3) - Copy.xlsx

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta Bolv(2) - Copy.xlIsx

26/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-134211-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit.

E-Mail ishte ("n.malkaj@bolv-oil.com") ube (""n.malkaj@bolv.al")
Objekti ishte ("1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione

te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit. Ndertimin e rrugeve,
kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme), Importi,
eksporti, dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit,
per-llogari te vete shogerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere,
kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelgere,
parafabrikate, llag, ¢cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do material tjeter
qe nuk eshte permendur ketu por ge perdoret per gellime ndertimi; Transport Rrugor
Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. Transport Rrugor Kombetar dhe
Nderkombetar te Naftes, Gazit, Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-
Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér
automjete, autovetura dhe kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te
ushtroje veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne Porte dhe
Rada" 1.Transport Mbjetjesh ge kane produkte Nafte. 2. Transport Uje Teknologjik me
nafte nga separatoret uje / nafte. 3. Transport Balte dhe mbetje te tiera nga shpimet per
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nafte hidrokarbure si prsh ( argjile dhe shilam ) ") u be ("1-Tregti me
shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj.Operacione te ndryshme
portuale.Investime kapitale ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve
dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti,
dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka, mermer, granit,
travertine, laminat, parket. hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte,
rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative,
gelgere, parafabrikate, llag, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe ¢do
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per gellime
ndertimi;Transport Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera.
Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te Naftes,Gazit,Nenprodukteve
perfshire ato Bio si dhe Lende Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis
automjetesh, lavazh. Shérbimi i lyerjes me bojra pér automjete, autovetura dhe
kamiona. Agjente ne sigurime. Shogeria Bolv Oil sh.a te ushtroje veprimtarine e
furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne Porte dhe Rada'' 1.Transport
Mbjetjesh qe kane produkte Nafte. 2. Transport Uje Teknologjik me nafte nga
separatoret uje / nafte. 3.Transport Balte-dhe mbetje te tjera nga shpimet per nafte
hidrokarbure si prsh ( argjile dhe shllam ), Dhenie me qira te automjeteve te te gjitha
llojeve.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-229561-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér largimin e ekspertit kontab&él Agim
Qenani.

Estimated_Turnover ishte ".00" u be "1,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte'larguar eksperti kontabel: ("Agim Qenani”)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-268606-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2024 per emerimin e
shogerise audituese "Hlb Audit Albania" sh.p.k dhe Mirela Meta per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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eshte shtuar eksperti kontabel: (""Mirela Meta'")
eshte shtuar eksperti kontabel: ("HLB AUDIT ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-270728-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 03.04.2024 ku eshte vendosur:
Largimi i ekpertéve kontabél Kastriot Haxhaj dhe Top Finance Consulting Company.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-289002-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

PasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekteBolvOil.x1Isx
RAPORTAUDITUESIPAVARURBOLVOILSHA.pdf
PasqgyraendryshimevenkapitaletevetaBOLVsist.xIsx
PasqyraepozicionitfinanciarBOLV Copy.xIsx
PasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBOLV Copy.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEBOLVOILsha.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBOLVOILsha.pdf

VendimBolvoil.pdf

SHENIMESHPJEGUESEBOLVOILsha.pdf

30/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-293479-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés pér té hapur adres€ dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H ; Vlore,
Himare, Rr. Gjilek, me nr. Pasurie 29/83, Zona JA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-297694-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2024, per mbyllje te nje
adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Rr. Gjilek, me nr. Pasurie 29/83, Zona JA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-308778-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2024 per riemerimin e
administratorit Agron Bulku

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Bulku'')

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; ; Vlore, Himare,

Kohézgjatja ishte (""29/06/2024") u be (""25/06/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté

:26/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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